
 
 

Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М  

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА                                     

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

         10.05.2017                            г. Симферополь                     № 15 

 

О внесении изменений в постановление 

председателя Симферопольского 

городского совета от 10.05.2017 № 14  

«О назначении публичных  

слушаний на 25 мая 2017 года» 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003                  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, статьями 21, 42 Устава муниципального образования городской 

округ Симферополь Республики Крым, решением Симферопольского 

городского совета от 28.11.2014 № 84 «О публичных слушаниях в 

муниципальном образовании городской округ Симферополь Республики 

Крым» (с изменениями), на основании предложения главы администрации 

города Симферополя Бахарева Г.С. от 28.04.2017 № 24/01-41/3000 о 

проведении публичных слушаний 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление председателя 

Симферопольского городского совета от 10.05.2017 № 14 «О назначении 

публичных слушаний на 25 мая 2017 года» (далее постановление), 

дополнив постановление пунктом 1.2.8. следующего содержания: 

«1.2.8. по адресу: ул. Крейзера, 17.». 

2. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической 

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым 

(Полякова Е.С.) обнародовать настоящее постановление на официальном 

сайте Симферопольского городского совета и опубликовать в 

установленном порядке. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

главу администрации города Симферополя Бахарева Г.С., заместителя 

председателя Симферопольского городского совета Мальцева А.Г. 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета                                                                              В.Н. Агеев 


